

# Koronki koniakowskie to międzynarodowy Sukces Roku 2023

Data publikacji: 25.04.2023 20:30

Fundacja Koronki Koniakowskie została wyróżniona za Międzynarodowy Sukces Roku 2023. Osiągnięcie zostało docenione przez magazyn „Osobowości i Sukcesy” i kapitułę nagrody. Uroczysta gala odbyła się w Warszawie.

Relacja z gali fot. Fundacja Koronki Koniakowskie

Kolejny sukces Fundacji Koronki Koniakowskie. Lucyna Ligocka-Kohut odebrała we wtorek wspaniałe wyróżnienie statuetkę - „Międzynarodowy Sukces Roku”. - **Decyzją kapituły nagrody oraz redakcji magazynu „Osobowości i Sukcesy Fundacja Koronki Koniakowskie została nagrodzona statuetką „ Międzynarodowy Sukces Roku 2023”.** **Dodatkowo w wydawnictwie redagowanym przez Mariusz Pujszo zamieszczono mój artykuł o Centrum Koronki Koniakowskiej, od którego tak naprawdę wszystko się zaczęła się ta niespodziewana przygoda. To ogromny dla mnie zaszczyt i radość, że moja działalność na rzecz ochrony, promocji i rozwoju Koronki Koniakowskiej zostało docenione na takim szczeblu, że w ramię w ramię stanęłam na podium z tak zacnymi ludźmi jak Prezydent Lech Wałęsa, zasłużeni sportowcy Robert Korzeniowski, Szymon Marciniak , aktorzy Roman Szczęblewski Gorszy Sort i wielu innych wspaniałych osób, firm, przedsięwzięć** – mówi Lucyna Ligocka-Kohut z Fundacji Koronki Koniakowskie.

Emocje sięgnęły zenitu. - **Jestem ogromnie szczęśliwa i wzruszona zarazem. Trudno mi zebrać myśli, by oddać te emocje, które towarzyszą mi w tym momencie. Dziękuję Anecie Legierskiej Pełnomocnikowi Marszałka Województwa Śląskiego ds. subregionu południowego za nominację.** Uroczyste wręczenie nagrody odbyło się podczas Gali „Osobowości i Sukces Roku 2023” w Warszawie. Na uroczystości pojawiło się wiele gwiazd, biznesmenów, influencerów, prezenterów telewizyjnych. - -**dodaje prezeska fundacji. Niezwykle miło było spotkać sąsiada z Miasto Wisła Apoloniusz Tajner oraz przyjaciół z Zespół Pieśni i Tańca "Śląsk" im. Stanisława Hadyny, który rozpoczął koncertem ów wykwintny wieczór** – relacjonuje Lucyna Ligocka-Kohut.

Tego wieczoru wręczono m.in. statuetki Europejskiej Osobowości Roku 2023, Biznesowej Osobowości Roku 2023 oraz Osobowość Roku 2023 jak również wyróżniono osoby, firmy, produkty i usługi nagradzając je tytułem Międzynarodowy Sukces Roku 2023, Wizjoner Roku 2023, Sukces Roku 2023.

Gale „Osobowości i Sukcesy Roku organizowane są od 13 lat. Wśród dotychczasowych laureatów nagrody „Osobowość Roku” znaleźli się m.in.: prof. Henryk Skarżyński, prof. Michał Kleiber, prof. Mirosław Ząbek, Jolanta Kwaśniewska, Iga Świątek, Andrzej Kraśnicki, Ewa Minge, Andrzej Grabowski, Julia Wieniawa, Alicja Węgorzewska, Beata Drzazga, Beata Kozidrak, Cezary Pazura, Ewa Błaszczyk, Piotr Fronczewski, Daniel Olbrychski, Magda Gessler, Martyna Wojciechowska, Iwona Pavlović oraz Katarzyna Bonda.

Od dziś statuetkę można oglądać w Centrum Koronki Koniakowskiej.